[image: Gerb_New]

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ  РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ – ЮГРА

ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛНОВАТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 октября  2007  года                                                                                         № 29

Об установлении должностей муниципальной службы
администрации сельского поселения Полноват
(с изменениями постановления от 02.04.2009 года № 34, от 03.02.2015 года № 14, от 26.02.2015 года № 50)

	В  соответствии  со статьей 6 Федерального закона от 02 марат2 007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Ханты-мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 20 июля 2007 года № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» п о с т а н о в л я ю:
	1. Установить должности муниципальной службы администрации сельского поселения Полноват.
	1.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести». (пункт дополнен постановлением от 26.02.2015 года № 50)
	2. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Полноват от 11 января 2006 года № 1 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Полноват».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 августа 2007 года. (с изменениями постановления от 26.02.2015 года № 50)
	4. Контроль за выполнением постановления возложить на Целовальник Т.П.

Глава сельского поселения Полноват                                                               Л.А.Макеева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению главы
сельского поселения Полноват
 от 18 октября 2007 года № 29

ДОЛЖНОСТИ
муниципальной службы администрации сельского поселения Полноват

1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором
(в редакции постановления от 02.04.2009 года № 34)

2. Должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

заведующий сектором
(пункт дополнен постановлением от 03.02.2015 года № 14)

3. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист»:

Ведущий специалист

4. Должности муниципальной службы младшей группы, учреждаемые для выполнения функции «обеспечивающий специалист»:

Специалист 1 категории

__________________
image1.jpeg